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Az őszi levél üzenete

„Levelet  kaptam”-  mosolyodtam  el, 
amikor lesöpörtem a kabátomra hullott  színes 
falevelet.  Majd  lehajoltam  érte,  mert 
megragadott  az  a  színáradat,  amellyel  rám 
kacsintott.  Piros,  narancs,  sárga,  világos-  és 
sötétzöld,  rőt,  barna.  Micsoda  gazdagsága  a 
természetnek,  amit  Teremtőnk  olyan 
műgonddal,  szeretettel  alkotott.  Ő  maga  is 
gyönyörködött  benne,  a  teremtés  minden 
napját azzal zárta „És látta Isten,  
hogy ez jó” (1 Móz 1.)

Tüzes piros – emlékeztet 
a  nyár  forróságára.  Szeretjük, 
mert  a  nyár  valami  féktelen 
tobzódást  kínál.  Nem  kell 
aggódnunk a hideg miatt, sem a 
fűtésszámlákkal  bajlódni,  elég 
egy-két  póló,  s  máris 
túlöltözöttek  vagyunk.  Jöhet  a 
szabadság,  a  gondtalanság,  az  öröm,  az 
élményekbe feledkezés... Az utazás, a vízpart, 
a játék, a mozgás felszabadít bennünket. Kicsit 
elfelejtjük mindazt, amit a város szürkeségében 
élünk meg  naponta.  De  még  az  is  meglehet, 
hogy  a  várost  sem  találjuk  olyan 
kétségbeejtőnek  nyáron.  Hiszen  a  parkok,  a 
szökőkutak,  az ízes  fagylalt,  a hűs ásványvíz 
felüdít  bennünket,  új  erőt  önt  belénk. 
Felülhetünk  a  kerékpárra,  száguldozhatunk  a 
görkorcsolyával (már aki bírja).

A  narancs  konszolidáltabb,  de  még 
mindig a nyári  elevenség színe.  Minden,  ami 
feltölt, a fény, a meleg, a szív szeretete. A dal, 
az ének, a zene. Az ízek, az illatok mind benne 
vannak a narancs melegében. A nyári virágok 
múló szépsége, a madarak dala. 

A zöld az eleven lét. A reménység, az 
öröm. A zöldben kint egy-egy séta alkalmával 
felfrissülünk,  a  szemünk  megpihen.  Levegőt 
kapunk ebben a színben. S mindig megnyugtat. 
Érdekes,  még  a  lakásban is  együtt  lehet  élni 
ezzel  a  színnel.  Körülvesz  bennünket  egész 

nyáron,  erőt,  biztonságot  sugározva,  de 
bevisszük a lakásunkba télen, amikor felállítjuk 
az  örökzöld  fenyőt,  hogy  emlékeztessen 
bennünket az élet létére, elevenségére, fényére.

Barna. Lopakodó, óvatos, néha félelmet 
ébresztő szín.  Elmerengünk látva az ősz végi 
lecsupaszodott barnába forduló erdőket. A föld, 
a  fák  barnasága  mégis  valamiféle 
maradandóról  beszél.  A fák  hosszan élnek,  a 
föld  emberi  ésszel  fel  nem  fogható 
„végtelenségében”  újul  meg  újra  és  újra  a 
teremtés  óta,  teret,  életet  biztosítva  minden 

élőlénynek, majd porával befedi 
a mulandót. 
A  sárga,  szinte  arany  csíkot 
hagytam  utoljára,  mert  olyan 
élesen  kitűnik  vékony  csíkja  a 
többi  szín  közül.  Mint  egy 
keskeny út, megnyitja az utat az 
örökkévaló felé.  Továbbmutat a 
föld  természetes  színein, 

felemeli a fejünket a fény felé, ragyog, mint a 
nap világa. Beszél arról a ragyogásról, melyet a 
mennyei  Jeruzsálem  kínál  minden  belépő 
számára. 

A  falevél  mesél.  Mesél  a  nyárról,  az 
emlékekről,  az  elmúlásról,  s  a  célról.  Ne 
sajnáld,  mikor  lehull,  mert  egy  új  világ  felé 
mutat  utat.  Élj  kedves  testvér,  a  megkapott 
lehetőség ajándékával, s engedd el hálaadással, 
amikor elfúj a szél, hogy átragyogjon rajtad a 
Krisztus szépsége!

Újváriné Szabó Anikó

HALLOTTAD?

Mondd, a mese neked is ismerős?
... ballagott az erdőszélen az Ősz,
felleghajtó köpennyel a vállán,
csodaszíneket vitt a palettáján...
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Gondosan kezelte az ecsetet,
úgy festegette a leveleket -
elgondolkozva.
Lassan ment nagyo
a földre hullott zörgő avaron.

Ám a csintalan szellő – gyerekek
éppen ott hánytak cigánykereket,
s a vége mi lett:
A palettát kezéből kiverték,
a színeket jól összekeverték,
és úgy szórták szét az egész tájon,
hogy szebbé lett minden,
mint volt nyáron!

Lukátsi Vilma

TISZTASÁG

"Boldogok akiknek szívük tiszta: mert  
ők az Istent meglátják." mondja Jézus a hegyi 
beszédben.  De  Dávid  is  fontosnak  tartja  a 
tisztaságot,  amikor ezt  mondja az 51.  Zsoltár 
12. versében: "Tiszta szívet teremts bennem, oh  
Isten, és az erős lelket újítsd meg bennem."

A tisztaság az ember  számára nagyon 
fontos.  Több területen  értendő:  testi,  lelki  és 
gondolatok síkján. A test tisztán tartását Isten 
a választott népnek törvényben írta elő, mind a 
nőknek  a  menstruációval  kapcsolatban,  mind 
az általános higiénia területén, mint például a 
kézmosást,  lábmosást.  Miután  Izráel  meleg 
égövben fekszik, a járványok terjedése gyakori 
veszélyforrás.  De  a  mai  ember  számára  is 
fontos  testünk  tisztán  tartása,  mint  a  Szent 
Szellem temploma.

A  lélek (szív)  tisztán  tartása 
bonyolultabb  téma,  mert  van  nekünk  is 
feladatunk,  megkülönböztetni  a  tisztát  a 
tisztátalantól. „Hogy különbséget tehessenek a  
szent  és  közönséges  között,   a  tiszta  és  
tisztátalan között. És hogy taníthassátok Izráel  
fiait mindazokra a rendelésekre, amelyeket az  
Úr szólott nékik Mózes által.” (3 Móz 10;10-
11)  Isten  tud  megőrizni  a  tisztaságban. 
„Mennyivel  inkább  Krisztusnak  a  vére,  a  ki  
örökké  való  Lélek  által  önmagát  áldozta  fel  
ártatlanul  Istennek:  megtisztítja  a  ti  
lelkiismereteteket a holt cselekedetektől,  hogy  
szolgáljatok az élő Istennek. (Zsidók 9:14) A 2 
Korinthus  7:1  ismét  a  mi  oldalunkat  említi, 
tisztítsuk meg magunkat minden testi  és lelki 
tisztátalanságtól:    „  Mivelhogy   azért    ilyen

ígéreteink  vannak,  szeretteim,  tisztítsuk  meg  
magunkat  minden  testi  és  lelki  
tisztátalanságtól, Isten félelmében vivén véghez  
a  mi  megszentelésünket.”  A  Példabeszédek 
írója megint arról tanúskodik,  hogy az ember 
magától  képtelen  tiszta  maradni:  „Ki 
mondhatná azt: megtisztítottam szívemet, tiszta  
vagyok  az  én  bűnömtől?” (Péld  20;9)  Pál 
apostol Timótheust biztatja:  „A kézrátevést el  
ne  hirtelenkedd,  se  ne  légy  részes  a  más  
bűneiben; tenmagadat tisztán tartsd.”  (1 Tim 
5:22)  sten  vágya  és  célja,  hogy  magának 
tisztítson  kiváltképpen  való  népet,  akik 
igyekeznek  jó  cselekedetekkel  kitűnni:   „Aki  
önmagát  adta  mi  érettünk,  hogy  megváltson  
minket  minden  hamisságtól,  és  tisztítson  
önmagának  kiváltképpen  való  népet,  jó  
cselekedetekre igyekezőt.” (Tit 2,14)

A  gondolkozásunk tisztaságáról 
olvashatunk  a  Filippi  4:8-ban:  „Továbbá,  
Atyámfiai,  amik  csak  igazak,  amik  csak  
tisztességesek,  amik  csak  igazságosak,  amik  
csak tiszták, amik csak kedvesek, amik csak jó  
hírűek; ha van valami erény és ha van valami  
dicséret,  ezekről  gondolkodjatok.”  Jakab 
apostol  ír  a  felülről  való  bölcsesség 
tisztaságáról: „A felülről való bölcsesség pedig  
először  is  tiszta,  azután  békeszerető,  
méltányos,  engedelmes,  irgalmassággal  és  jó  
gyümölcsökkel  teljes,  nem  kételkedő  és  nem 
képmutató. (Jakab 3:17)

Jézus  földi  tartózkodásakor  sokszor 
bebizonyította  hatalmát,  amivel  a  gonosz 
szellemektől,  betegségektől  megtisztított 
embereket:  „És  ímé  eljövén  egy  bélpoklos,  
leborula  előtte,  mondván:  Uram,  ha  akarod,  
megtisztíthatsz  engem.  És  kinyújtván  kezét,  
megilleté őt Jézus, mondván: Akarom, tisztulj  
meg. És azonnal eltisztult annak poklossága.” 
(Máté  8:2-3)  A  bélpoklos  hitte,  hogy  Jézus 
meg tudja gyógyítani és tisztítani. „Ha akarod 
megtisztíthatsz” Jézus  akarta!  Jézusnak 
legjelentősebb  tisztítása  az,  amit  a  Golgota 
keresztjén  vérével,  életének  feláldozásával 
végzett  el:  a  bűneinkért  életét  adta,  hogy aki 
elhiszi,  örök  élete  legyen.  (1  Ján  1:7,9)„Ha 
pedig a világosságban járunk, amint ő maga a  
világosságban  van:  közösségünk  van 
egymással, és Jézus Krisztusnak, az ő Fiának  
vére  megtisztít  minket  minden  bűntő” (1  Ján 
1:7)  „Ha  megvalljuk  bűneinket,  hű  és  igaz,  
hogy  megbocsássa  bűneinket és  megtisztítson
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minket  minden  hamisságtól.”  (1  Ján  1:9) 
Megtisztít  minket  minden  bűntől,  minden 
hamisságtól!

Selmeczi Péter
Keresztyén Testvérgyülekezet

Gyülekezeti események 

Beszámoló a Baptista Tahi Gyerektáborról

A  József  Utcai  Baptista  Gyülekezet 
minden  nyáron  gyerektábort  szervez,  és  idén 
már hatodik alkalommal adott helyet ezeknek a 
nyári  hétnapos  táboroknak  a  Baptista  Tahi 
Tábor.

Reggel zenés, gitáros ébresztőszó után, 
a frissebbek máris egy reggeli tornán vehetnek 
részt,  ami  csak  egy  pár  perces  testmozgást, 
futást jelent.       

Ezt követően a  reggelire került  a sor, ami az 
étkezések szokásos menetét követi: ima, evés, 
hirdetések, egy ének, mellyel megköszönjük az 
ételt.  Ezután  a  kijelölt  naposok  leszedik  az 
asztalt. Az étkezés alatt a táborvezető kérésére 
igyekszik mindenki annyit kiszedni,  amennyit 
meg tud enni. Igyekszünk tanítani őket,  hogy 
fontos  egyrészt  a  mértékletesség,  persze  azt 
szeretnénk,  hogy  mindenki  jól  lakjon,  de  ne 
kelljen nagy tányér ételeket a kukába dobnunk 
feleslegesen.  Ez is  egy apró elv a sok közül, 
ami  a  táborban  észrevétlenül,  mindenféle 
különös  hangoztatás  vagy  sulykolás  nélkül 
képes jelen lenni.

Ennél  azonban  talán  egy  sokkal 
fontosabb,  és  értékesebb  elv,  az  általános 
szeretetteljes elfogadás. A légkör, ami kialakul 
(sok  éve  résztvevőként  és  segítőként  is 
jelenlévők  számára),  számunkra  talán 
megszokott, de az új, külsős gyerekek mindig 
csodálattal és örömmel mesélik,  hogy  annyira 

jó,  hogy itt  önmaguk tudnak lenni, mert  nem 
kell megfelelni, és ez az évben a legjobb hetük. 
Felszabadultan,  felhőtlenül  jól  érzik  magukat. 
A hét folyamán többször is előfordul, (mivel a 
tábor  nincs  messze  Budapesttől,  mintegy  50 
km) hogy pár gyerek szülei is megfordulnak a 
táborban. Ők is csodálattal tapasztalják ezt, és 
örömmel  mesélik,  és  köszönik meg a segítők 
munkáját,  mert  azt  tapasztalják,  hogy 
gyermekeik,  egyszerűen  ki  vannak  virulva. 
Szót  fogadnak  az  idősebbeknek,  senki  nem 
ellenséges  a  másikkal,  nyilván  vannak 
szorosabb  barátságok,  de  az  egészen 
kisgyerekektől  kezdve,  a  tinédzser 
korosztályon át, a fiatalokig és középkorúakig 
mindenkinek van egy-két jó szava a másikhoz, 
ha  kell  segítünk,  beszélgetünk  játszunk 
egymással.

Egy  pár  szó  a  tábori  hangulatról, 
hozzáállásról.  A  gyermekek  szót  fogadnak, 
mert érzik azt a szeretetet és törődést, amely az 
egész  fegyelmezés  és  a  szabályok  mögött 
állnak.  Számomra  is  megdöbbentő,  mennyire 
működőképes  ez.  Néha  előfordul,  hogy  egy-
egy gyereket külön is meg kell fegyelmezni, ez 
esetben  a  táborvezető  félrevonja  őket 
személyesen,  elmondja  a  problémát,  majd 
megöleli  vagy  valamiért  megdicséri  őt.  Ez  a 
módszer  mindezidáig  működött  és  remek 
táborok alapja volt.

Reggeli  után  egy  kis  szabadidő 
következik.  Takarítás  a  szobákban,  szobarend 
ellenőrzés,  fogmosás,  játszás.  Eközben  a 
nagyobbak  készülődnek  a  délelőtti  alkalomra 
zenével,  jelenettel.  A  délelőtti  alkalom 
kezdését is haranggal jelezzük. Minden gyerek 
odagyűl a Jeruzsálembe, és énekléssel kezdjük 
meg. Az éneklések vezetője Oláh Inez volt, aki 
nem  csak  énekeket  gyűjtött  össze,  hanem 
kottákat  írt,  és  betanította  a  kis  ifjú,  lelkes 
zenészeket.  Sokan  tanulnak  évközben 
zeneiskolában,  és  örömmel  jönnek 
hangszereikkel a táborba. Három hegedűsünk, 
négy  fuvolistánk,  két  furulyásunk,  egy 
klarinétosunk,  és  három gitárosunk volt.  Egy 
alkalommal 3-4 gyerekéneket  szoktunk együtt 
elénekelni.  Vannak  ismertek,  de  mindig 
tanulunk  újakat  is.  Az  éneklést  pár  perces 
rövid,  csattanós  jelenetek követték,  melyeket 
Tisza Anna talált ki és tanított be. A jelenetek 
igyekeztek  képletesen,  a  gyerekek  számára 
vicces,  érthető,  kézzelfogható  módon 
vizualizálni  az  aznapi  tanulságot.  Ezek  a kis 
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jelenetek nemcsak a gyerekeknek élvezhető és 
mulatságos,  hanem  mindemellett  mélyebb 
mondanivalót,  egy-két  elgondolkoztató 
mondatot  is  magukban  hordoznak.  Ezt 
követően Szolnoki Zoltán készült minden nap 
egy kis rövid tanítással, amely nagyon jól elő 
volt  adva,  és  a  gyerekek  számára  érthető 
módon  mutatott  be  egy  fontos  bibliai 
igazságot. Ezután a gyerekek korosztály szerint 
csoportokra  bomlottak,  négy  különböző 
csoportra  (ovis,  kisiskolás,  felsős,  és  gimis 
csoport),  ahol  egy  órán  keresztül  tartott  a 
foglalkozás.

A  csoportfoglalkozásokat  követte  az 
ebéd.  Ebéd  után  szabad  játék következett, 
csocsó,  ping-pong,  játszóterezés,  röpi, 
kirándulás,  kreatív  foglalkozás,  csoportos 
vetélkedők. Ennek az időszaknak késő délután 
a vacsora vetett véget, majd azt követte az esti 
alkalom,  ahol  szintén  énekeltünk,  egy 
igeverset  tanultunk  meg,  majd  egy  idősebb 
fiatalnak,  vagy  egy  segítő  felnőttnek 
hallhattunk meg  egy  történetet  az  életéből,  a 
hitéről.  Ezeket  az  estéket  Dobner  András  és 
felesége, Emese szervezte össze.  Az alkalom 
után  néha  volt  tábortűz,  pótvacsora  az 
éhesebbeknek,  majd  még  egy  kis  játszás 
lámpaoltásig,  aztán  fürdés,  áhítat  a 
barakkokban és alvás. Köszönjük a gyülekezet 
tagjainak  a  sütiket,  amik  nagyon  finomak 
voltak,  és  táplálóak  ezekben  az  órákban, 
valamint  a  támogatásokat,  imákat,  minden 
segítséget, szolgálatot. Istennek legyen hála!

Lefekvés  előtt  átbeszéltük  az  aznapi 
élményeinket  illetve  lehetőség  volt 
mindenkinek  elmondani  az  üzenetet,  amit 
aznap  tanulhattunk.  Ezt  követően 
imádkoztunk. Számomra az egyik legnagyobb 
élmény az esti  áhítatok voltak.  Különösen az 
az este, mikor az egyik kislány, hosszas csönd 
után  csak  annyit  imádkozott:  „Nagyon 
szeretlek Istenem”.

Bögös Réka

Jeles vendég a kávéházban

Gyülekezetünk  különleges  vendéget 
köszönthetett  szeptember  23-án,  vasárnap 
délután  Kroó  Norbert  akadémikus,  fizikus, 
kutató professzor személyében, s most hosszan 
sorolhatnám minden címét, melyet munkássága 

eredményeként  mondhat  magáénak.  Nem 
teszem, mert azt hiszem, akik részt vehettünk a 
rendezvényen,  megállapíthatjuk,  hogy  nem  a 
címeket  csodálhattuk  benne,  hanem  egy 
kedves,  dinamikus,  tapasztalt  hívő  embert. 
Olyan testvért, aki nem a földi élet apró-cseprő 
hétköznapi dolgaiba veszik bele, hanem sokkal 
inkább  kitekint  a  teremtett  világ  csodáira. 
Nemcsak  meglátja,  felismeri,  hanem  annak 
mélységeit  kutatva,  eredményeit  megosztva, 
bizonyságot is tesz arról. Professzor testvérünk 
ezekben  a  napokban  töltötte  78.  életévét,  s 
bizonyságként mondta el, „a jó Isten a tenyerén 
hordoz,  s  olyankor lassabban telik  az idő”.  S 
még  egy  megfontolandó  gondolatot  osztott 
meg velünk, miszerint az akadémikusok azért 
is  élnek  hosszabban,  mint  kortársaik,  mert 
egész  életükben  azzal  foglalkozhatnak,  amit 
szeretnek. A Testvérek újság lapjain kívánunk 
továbbra  is  jó  egészséget,  eredményes 
kutatómunkát professzor testvérünknek! 

Az  alkalom  kezdetén  A  hitről  és 
tudományról  címmel  hallgattunk  előadást. 
Izgalmas  volt  egy  tudós  szájából  hallani  a 
hitről  és  tudományról,  a  tudomány  céljáról. 
Arról,  hogy  mely  kérdésekre  keres  választ  a 
vallás,  melyekre  a  tudomány,  s  mi  a  közös 
kérdés  mindkettőjük  számára?  Mégpedig: 
hogyan  és  mikor  keletkezett  az  élet,  a 
világegyetem?  A  másik  nagyon  izgalmas 
terület,  amelyen  elidőzhettünk  egy  kicsit, 
konkrétan  a  modern  kor  kérdése  volt.  Végül 
akadémikus  testvérünk  személyes 
vallomásként  tárta  fel  előttünk  istenhitének 
alappilléreit.

Az  előadás  jellegű  kötöttebb  alkalom, 
melyről  tévéfelvétel  készült  Nagy  Imre 
testvérünk  vezetésével,  kávéházi 
beszélgetésként folytatódott tovább imaházunk 
alagsori  termében.  Amit  fiataljaink  nagy 
műgonddal  készítettek  elő,  hogy  a 
gyertyafényes  asztalokon  felszolgált 
finomságok,  zamatos  kávé,  tea  mellett 
szabadon, nyíltan, egyszerű, izgalmas kérdések 
mentén  haladhasson  tovább  az  eszmecsere, 
ahol  professzor  testvérünk  kedves  felesége, 
Kamilla  néni  hozzászólása  tette  még 
meghittebbé  a  találkozót.  Elmesélte  Kamilla 
néni,  miként  imádkozott  leendő férjéért  fiatal 
lányként,  miként  kapták  egymást  társként,  s 
hogyan tudta elengedni,  de mindig szeretettel 
hazavárni  társát  tudományos  utairól.  Néhány 
kedves   családtagjuk   is   részt   vett  az  esten,
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lányuk és unokáik.
Jó volt látni, amint az alkalom végén az 

érdeklődő,  csillogó  szemű  ifjak  körülvették, 
kérdezték,  s  szinte  nem  tudták  elengedni 
vendégeinket.  Nagyon  köszönjük  professzor 
testvérünknek, hogy időt szakított ránk, nagyon 
köszönjük  az  ötletgazdának,  a  szervezőknek, 
minden  közreműködőnek,  s  leginkább  a  jó 
Atyának,  hogy  gazdagabbak  lehettünk  egy 
tudományban jártas testvérünk bizonyságtétele 
által.  Használjon  mindegyikünket  a  mi 
Mesterünk ott, ahová állított az Ő dicsőségére!

Újváriné Szabó Anikó

Dr. Kroó Norbert – fizikus, kutató professzor, 
az MTA volt főtitkára, alelnöke, az MTA tagja, 
Lánchíd-díjas,  2004.  Magyar  Köztársaság 
középkeresztje  kitüntetett,  az  Eötvös  Loránd 
Tudományegyetem  díszdoktora,  Prima 
Primissima  díjas,  A  Tudomány  Bajnokai 
Ligának tagja

 Innen - onnan

EGY NEMESEMBER HAGYATÉKA

Egy  hegyi  faluban  évszázadokkal 
ezelőtt  egy  nemesember  azon  gondolkodott, 
hogy  milyen  örökséget  hagyjon  a  falu 
lakóinak.  Végül  eldöntötte,  hogy  templomot 
épít  hagyatékként.  A  templomépítés  tervét 
titokban tartotta egészen a befejezésig. Amikor 
az  emberek  összegyűltek,  csodálkoztak  a 
templom  szépségén  és  tökéletességén.  Sok 
dicsérő  megjegyzés  után  egy  jó  megfigyelő 
megkérdezte:  -”De  hol  vannak  a  lámpák? 
Miként világítják meg a templomot?” Anélkül, 
hogy  válaszolt  volna,   a  nemes  rámutatott  a 

falon lévő lámpatartókra,  aztán minden egyes 
családnak  adott  egy  lámpát,  hogy  vigyék 
magukkal az istentiszteletre és függesszék fel a 
falra:  „Valahányszor  itt  vagytok,  az  a  hely, 
ahol  ültök,  világos  lesz”  -  felelte  a 
nemesember. „Amikor pedig nem lesztek itt, az 
a  hely  sötét  lesz.  Amikor  távol  maradtok  a 
templomból,  Isten  házának  bizonyos  része 
sötétben marad.”

Vajon  a  mi  lámpásunk  meg  van 
gyújtva? Azon a helyen világítunk, ahová Isten 
helyezett  minket?  Ha  a  megfelelő  helyen 
világít  életünk,  akkor  igazi  a  mi  Krisztus-
várásunk.

Közölte: Huszta Anni

HÁLA A KERESZTÉRT!

Az Úr
Jézus

Krisztus
Drága
Vére

Teljesen elég nekem.
Meghalt az átokfán miattam

Így én megmenekültem.
Fogadd

Ezért
Hálám
Áldott

Istenem,
És add,
Hogy

Minden
Napom
Veled

Töltsem el.

Kiss Frigyes
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 Gondolatok

• Az  emberek  sok  mindent 
elhallgatnak  a  halálról...  Többek 
között,  hogy  milyen  hosszú  ideig 
tart, míg a szívedben is meghalnak 
azok, akiket a legjobban szeretsz. 
(Stephen King)

• Semmi  sem  égeti  úgy  a  szívet, 
mint  az  üresség,  ha   valamit, 
valakit elveszítünk, mielőtt igazán 
ráébrednénk,  mennyit  jelentett 
nekünk. (Salvatore)

• A szeretet nagyobb, mint a halál, 
hiszen a szeretet maga az Isten. 
Aki  ezt  hiszi,  annak  számára  a 
halál nem pont, hanem kettőspont. 
(Gyökössy Endre)

• Isten itt  állt  a  hátam mögött,  s  én 
megkerültem érte a világot.  (József 
Attila)

• A  szív  melegsége  még  mindig  a 
legmegbízhatóbb  energiaforrás.  A 
biztonságérzetet  a  megtartott 
ígéretek  számával  mérik.  (John 
Irving)

 Gyülekezetünk betegei

Ádány Vincéné  Nyári Erika
Burceva Jevdokija Oláh Zsolt
Dr Bukovszky Ákos  Ráduly Emil és neje
Gálffy Imre  Rumbold Gyula
Hetzke Ilona  Sebők Györgyné
Hetzke József  Sípos Terézia
Huszta Tiborné Szabó Lászlóné
Huszti Dezső Szabó Mária
Kánai Csaba Szalay Mihályné
Kántor Ida  Szebeni Gyula és neje
Kántor Imréné Szlepák Attila
Kiss Tamara Szűcs Borbála
Liptai Sándorné Tomasovszky Zoltán
Maczkó Györgyné  Tóth Imréné
Mészáros Sándor Verik Lajosné
Nagy Sándor  Vida Sándorné

Vodiczky Mária 
 

„Higgyétek, hogy mindazt,  
amiért imádkoztok, és amit  

kértek, megkapjátok, és meg is 
adatik néktek.” (Márk 11:24)

Szeretettel kérjük testvéreinket, hogy a testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg 
imádkozni!  Jézus  Krisztus,  az  orvosok 
Orvosa  meghallgatja  a  hitből  fakadó 
imákat. Betegeink címe, telefonszáma Újvári 
Ferenc  lelkipásztornál  és  Huszta  Tiborné 
testvérnőnél megtalálható.

Gyülekezeti programok:Gyülekezeti programok:
2012.  október  5.:  Ifjúsági  klub  –  Pafkó  

Tamás: Isten vezet /1.
2012.  október  6.: Baptista  Országos  

Labdarúgó Kupa
2012. október 11.: Nyugdíjas klub
2012.  október  12.  Ifjúsági  klub  –  Pafkó  

Tamás: Isten vezet /2.
2012 október 14.: Hálaadó istentisztelet
2012.  október  19. Ifjúsági  klub  –  Liptai  

Gábor:  Kreatív  dicsőítés 
2012. október 20.:  Ez az a nap! 

Ifjúsági alkalom
2012. október 19-21.: 
                      Házas hétvége Balatonföldváron
2012. október 21.: Törökbálint, 

Arany Alkony
2012. október 26.: Ifjúsági klub – vendég:  

Kántor Tamás
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Mindenkit szeretettel várunk!
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